

---

# LLL ApS

**CVR-nr.: 38069918**

Esbern Snares Gade 10 2 tv  
1725 København V

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2023**

---

**Torkil N Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LLL ApS  
Esbern Snares Gade 10 2 tv  
1725 København V  
e-mailadresse: LLLcompanymail@gmail.com  
CVR-nr.: 38069918  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet har sin væsentligste aktivitet indenfor kunst.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Med en bruttofortjeneste på 42.380 kr i 2022 mod 54.698 kr i 2021 har årets aktiviteter været tilfredsstillende. Resultat efter skat blev 31.868 kr i 2022 hvilket bragte egenkapitalen op på 117.724 kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har indflydelse på resultatopgørelse eller balance pr 31. december 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>42.380</b>	<b>54.698</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.503
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>42.380</b>	<b>53.195</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.214	-422
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>41.166</b>	<b>52.773</b>
Skat af årets resultat		-9.298	-13.402
<b>Årets resultat</b>		<b>31.868</b>	<b>39.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		31.868	39.371
<b>I alt</b>		<b>31.868</b>	<b>39.371</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.347	7.809
Andre tilgodehavender		4.100	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.447</b>	<b>7.809</b>
Likvide beholdninger		177.582	280.493
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>198.029</b>	<b>288.302</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>198.029</b>	<b>288.302</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		77.724	45.856
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>117.724</b>	<b>85.856</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.231
Skyldig selskabsskat		21.069	22.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.236	42.921
Periodeafgrænsningsposter		0	135.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.305</b>	<b>202.446</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.305</b>	<b>202.446</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>198.029</b>	<b>288.302</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret